
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О признании утратившим силу постановления Главы администрации 
Южского муниципального района Ивановской области от 19.11.2007 

года № 1436 «Об утверждении порядка ведения муниципальной 
долговой книги Южского муниципального района» 

В соответствии со статьёй 121 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации 
Южского муниципального района Ивановской области от 19.11.2007 года 
№ 1436 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой 
книги Южского муниципального района» 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой вестник Южского муниципального района». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 

г. Южа 

Глава администрации Ю 
муниципального района В.Е. Калёнов 


